Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением
Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616
«Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»,
администрация Яковлевского городского округа п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный
способ управления не реализован, не определена управляющая организация
(прилагается).

2. Управлению ЖКХ, транспорта и ТЭК (Черепова С.В.) разместить
утвержденный перечень в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства, производить актуализацию не реже чем один раз в 5 лет.

3. МБУ «Управление цифрового развития Яковлевского городского округа»
(Бабанин М.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Яковлевского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по строительству, транспорту, ЖКХ и системам
жизнеобеспечения Твердохлебова Д.В.

Строитель

№ 4 0 %

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Яковлевского городского округа

ОТ ? wvo^2020r.
№  ^ 0 8

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным
домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация

№
пп

Наименование
организации

ИНН/ОГРН Адрес, телефон Номер
лицензии

1 ООО «Управляющая
компания
Жилищник-1»

3121184020/
1103130001700

309070 Белгородская
область,
г. Строитель,
ул.Октябрьская,
д. 20а

№27
от
13.04.2015

2 ООО «Управляющая
компания
Жилищник -2»

3121184037/
1103130001710

309070 Белгородская
область,
Яковлевский район,
г.Строитель,
ул.2-я Заводская, д.4

№28
от
13.04.2015

3 ООО «Управляющая
компания
Жилищник-3»

3121184044/
1103130001721

309070 Белгородская
область,
Яковлевский район,
г.Строитель,
ул.2-я Заводская, д.4

№29
от
13.04.2015

4 ООО «Домострой» 3121009229/
1193123024643

308033
г. Белгород,
ул.Королева,
д. 2а, стр.2, оф.206

№220
от
24.12.2019

5 ООО «Мобильная
Аварийно-Ремонтная
Служба»

3123356348/
1143123020677

308013
г.Белгород,
ул.Почтовая, д.47

№213
от
16.09.2019